
 
ZARZĄDZENIE NR 0151-1240/V/09 

PREZYDENTA MIASTA JELENIEJ GÓRY 
Z DNIA 21 października 2009 r. 

 
 

Zmieniające zarządzenie Nr 0151-531/V/08 z dnia 30.01.2008 r.  
w sprawie zatrudnienia Kierownika Ośrodka Interwencji Kryzysowej  
w Jeleniej Górze. 
 

 
 
Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity z 2001 roku. Dz. U. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) zarządzam, co następuje 
 
 

§ 1. 
 

W § 1 wyrazy „ Kierownika Ośrodka Interwencji Kryzysowej” zastępuje się wyrazami  
„ Dyrektora Ośrodka Interwencji Kryzysowej”. Pozostałe zapisy pozostawia się bez zmian. 

 
 

 § 2.  
 
Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Zdrowia i Polityki Społecznej. 
 
 
 § 3.  
 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 
 
 
 
 
 
        Prezydent Miasta Jeleniej Góry 

Marek Obrębalski 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


